



WSS/KG/ 664 /DOPKiZP/MW/ 212 /14

Tychy, dn. 22.04.2014r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego
na dostawę odczynników i akcesoriów laboratoryjnych (nr sprawy: 16/14/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 13 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 i 2 testów w postaci tabletek?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie tabletek zamiast krążków.

Pytanie nr 2

Dotyczy SIWZ - Czy zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści podawanie cen jednostkowych do trzech miejsc po przecinku, ale końcowa wartość netto i brutto ma być zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadami matematycznymi.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 17, 18 – Czy Zamawiający dopuści pojemniki do przechowywania sprzętu z 23 % stawką VAT?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takich pojemników.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści statyw na 60 probówek lub statyw z drutu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści statywu na 60 probówek lub z drutu.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 9 058 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 9, 10 – Czy Zamawiający dopuści pudełka na końcówki z 8 % stawką VAT?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takich pudełek.

Pytanie nr 6

Dotyczy rozdziału XIV SIWZ - Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści podawanie cen jednostkowych do trzech miejsc po przecinku, ale końcowa wartość netto i brutto ma być zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadami matematycznymi.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-8 – Czy Zamawiający dopuści pipety nieposiadające świadectwa wzorcowania, ale posiadające certyfikaty kalibracji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-8 – Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić pozycje do innego pakietu ze względu na fakt, że stanowią sprzęt mechaniczny?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zgadza się na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 12 – Czy Zamawiający zgodzi się na pipetki o dł. 150 mm? Pragniemy nadmienić, iż różnica w dł. o 5 mm w żaden sposób nie wpływa na cechy użytkowe produktu, a w przypadku zgody Zamawiającego na zaoferowanie produktu o wymienionych wyżej wymiarach umożliwia złożenie konkurencyjnych ofert większej liczbie wykonawców. Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie produktu o wyżej wymienionej długości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na takie pipetki.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 12 – Jeśli Zamawiający nie zgadza się na powyższe to czy zgodzi się wyłączyć pozycję do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź pytanie nr 10. Na wydzielenie pozycji Zamawiający nie zgadza się.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 17-18 – Zamawiający wpisał stawkę VAT wynoszącą 8%, a tymczasem, produkty w tych pozycjach są wyrobami ogólnolaboratoryjnymi i posiadają stawkę 23 % VAT... Oferent sam może dokonać zmiany w formularzu w kwestii tej stawki?

Odpowiedź:

Nie, Oferent nie może sam zmienić stawek a Zamawiający oczekuje wyceny tak jak podano w formularzu.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 21 – Czy Zamawiający zgodzi się dopuścić kamery typu Pentasquare z siatką na 10 badań?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zgadza się na taką kamerę.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 21 – Jeśli Zamawiający nie zgadza się na powyższe, to z uwagi na to, iż kamery do badań osadu moczu typu FAST-READ, są to tylko kamery FAST-READ, na którą sprzedaż w Polsce ma wyłączność tylko jeden wykonawca, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji numer 21 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wydziela z pakietu nr 1 poz. 21, 22, 23 do odrębnego pakietu. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 21 – Czy w przypadku zgody na kamery typu Pentasquare Zamawiający zgodzi się na dostarczenie opisu tylko w języku polskim?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pyt. nr 12.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 21 – Chcielibyśmy się upewnić co do ilości oczekiwanego produktu, a zatem czy Zamawiający oczekuje 8000 szt. płytek po 10 miejsc, czyli 80000 miejsc na badania, czy też może Zamawiający oczekuje 800 szt. płytek po 10 miejsc, czyli 8000 miejsc na badania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje takiej ilości badań.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 22 – Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć pozycję do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wydziela z pakietu nr 1 poz. 21, 22, 23 do odrębnego pakietu. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 23 – Czy Zamawiający zgodzi się dopuścić pipetki o dł. 130 mm i poj. użytkowej 2 ml oraz całkowitej ~2,6 ml?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej pipetki.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 23 – Jeśli Zamawiający nie zgadza się na powyższe to czy zgodzi się wyłączyć pozycję do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wydziela z pakietu nr 1 poz. 21, 22, 23 do odrębnego pakietu. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 21, 22, 23 – Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć pozycje do oddzielnego pakietu, który zawierałby produkty do badania moczu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wydziela z pakietu nr 1 poz. 21, 22, 23 do odrębnego pakietu. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 20

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 3 – Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pojemników z zakrętką? Zwracamy uwagę na to, że zakrętka jest dużo wygodniejszym rozwiązaniem, ponieważ przy odkręcaniu/zakręcaniu pojemnika z moczem jest mniejsze ryzyko utraty próbki, aniżeli przy otwieraniu/zatrzaskiwaniu pojemnika z moczem, gdyż nie potrzeba do otwarcia pojemnika użyć tak dużej siły, jak przy pojemniku z pokrywką.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na pojemniki z zakrętką.

Pytanie nr 21

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 3 – Jeśli Zamawiający nie zgadza się na powyższe to czy zgodzi się wyłączyć pozycję do innego pakietu?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie powyżej.

Pytanie nr 22

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 3 – Prosimy o odpowiedź, jakiego rodzaju czystości pojemników Państwo oczekują tj. pojemników aseptycznych czy sterylnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraźnie określił w załączniku nr 1 do SIWZ, iż chodzi mu o pojemniki sterylne.

Pytanie nr 23

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 7, 8 – Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie ez pakowanych po 10 szt.?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zgadza się na zaferowanie takich ez.

Pytanie nr 24

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 1 – Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie statywu na 40 probówek?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zgadza się na zaferowanie takiego statywu.

Pytanie nr 25

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 1 – Jeśli Zamawiający nie zgadza się na powyższe to czy zgodzi się wyłączyć pozycję do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pytanie nr 26

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 7 – Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć pozycję do oddzielnego pakietu z uwagi na fakt, że korektor nie stanowi sprzętu laboratoryjnego?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pytanie nr 27

Dotyczy pakietu nr 9 – Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie probówek do głębokiego mrożenia?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zgadza się na zaferowanie takich probówek.

Pytanie nr 28

Dotyczy pakietu nr 9 – Jeśli Zamawiający zgadza się na powyższe to czy oczekuje probówek o poj. 2ml czy 5 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się. Patrz odpowiedź na pytanie powyżej.

Pytanie nr 29

Dotyczy pakietu nr 9 – Jeśli Zamawiający zgadza się na próbówki do głębokiego mrożenia to czy oczekuje zakrętki samouszczelniającej czy też wkręcanej do środka korka z uszczelką?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się. Patrz odpowiedź na pytanie powyżej.

Pytanie nr 30

Dotyczy pakietu nr 14 – Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wytrząsarki o zakresie prędkości 0-2500 cykli /minutę?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na taką wytrząsarkę.

Pytanie nr 31

Dotyczy wzoru umowy §3 – Prosimy o dodanie słowa „lub dystrybutor” po słowie „producent”. Nie ma wymogu w polskim prawodawstwie stanowiącego, że dystrybutor musi dostarczać towar producenta w jego opakowaniach. To dystrybutor przejmuje odpowiedzialność za towar, jeśli prowadzi nim obrót na rynku polskim.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie słowa „lub dystrybutor” po słowie producent.

Pytanie nr 32

Dotyczy wzoru umowy §3 – Prosimy o dodanie rozszerzenia „jeśli dotyczy” po wyrażeniu „data ważności”. Szklane probówki czy zlewki lub cylindry nieprzeterminowują się na przykład i nie mają daty ważności w ogóle.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie rozszerzenia „jeśli dotyczy” po wyrażeniu „data ważności”.

Pytanie nr 33

Dotyczy wzoru umowy §3 – Prosimy o usunięcie zapisu „warunki przechowywania”. Zapis jest niepoważny w odniesieniu do produktów, jak zlewki lub cylindry... Jeśli Zamawiający nie zgadza się na usunięcie go, to prosimy o dodanie rozszerzenia „jeśli dotyczy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu „warunki przechowywania” natomiast dodaje rozszerzenia „jeśli dotyczy” po wyrażeniu „warunki przechowywania”.

Pytanie nr 34

Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu stosownego aneksu uwzględniającego zmianę stawki VAT” zapisem: „Zmiana powyższa, nie wymaga zawierania odrębnego aneksu.”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu.

Pytanie nr 35

Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 1 – Czy Zamawiający zdaje sobie sprawę, iż w świetle prawa, (Ustawa o dyscyplinie finansów publicznych, Kodeks Cywilny), czynność prawną, jaką jest składanie zamówień, może dokonywać jedynie Kierownik Jednostki, a zatem bez wskazania w umowie i upoważnienia osoby, która w Jego imieniu będzie składać zamówienie, zamówień telefonicznych może dokonać jedynie Kierownik Jednostki? Zamawiający, co prawda w paragrafie 5 ust. 2 pisze, że będą to pracownicy Zakładu Diagnostyki

Laboratoryjnej i Mikrobiologicznej i Zakładu Patomorfologii, jednak nie jest to upoważnienie osobiste i odpowiedzialność za złożenie zamówienia jest w takim przypadku rozmyta. Ponadto składanie zamówień drogą telefoniczną działa na niekorzyść obu Stron, ponieważ powoduje niepotrzebne nieporozumienia. Już sam fakt, że Zamawiający zamierza potwierdzać zamówienia złożone telefonicznie faksem sprawia, że Wykonawca zawsze będzie miał doczynienia z dwoma dokumentami (jeden- zamówienie spisane w trakcie rozmowy telefonicznej, a drugi to zamówienie przesłane ponownie w oryginale) dotyczącymi tego samego zamówienia i będzie się zastanawiał, czy są to 2 różne zamówienia, czy jedno i to samo.

Pamiętajmy również, iż Ustawa Prawo zamówień publicznych nie dopuszcza formy porozumiewania się telefonicznego, zatem również korespondencja dotycząca umów przetargowych powinna odbywać się drogą pisemną. Czy wobec powyższego Zamawiający wykreśli zapis, iż składanie zamówień będzie następować drogą telefoniczną?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wykreśli w/w zapisu.

Pytanie nr 36

Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 5 – Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości wprowadzenia zapisu: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zmieni w/w zapisu.

Pytanie nr 37

Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 9 – Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu o konieczności powiadomienia telefonicznie o planowanej dostawie? Motywujemy to faktem dostarczania towaru przez firmy kurierskie i Wykonawca oprócz powiadomienia, że dostawa będzie miała miejsce w danym dniu do godziny 13.00 nie jest w stanie dokładnie określić terminu dostawy. Poza tym powiadomianie o każdej dostawie jest niemożliwością, gdyż Wykonawca wysyła dziennie kilkadziesiąt paczek i gdyby miał informować każdego Zamawiającego o dostawie, to zajmowałoby to zbyt dużo czasu...

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu o konieczności telefonicznego powiadomienia o dostawie.

Pytanie nr 38

Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 10 – Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu biorąc pod uwagę powyższą argumentację?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu.

Pytanie nr 39

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 1 – Powołując się na argumentację z Pytania 1 do §3 czy Zamawiający zmodyfikuje zapis o nazwie producenta?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zmodyfikuje zapis.

Pytanie nr 40

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 1 – Powołując się na argumentację z Pytania 3 do §3 czy Zamawiający zmodyfikuje zapis o sposobie przechowywania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zmodyfikuje zapis.

Pytanie nr 41

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 1 – Prosimy o usunięcie zapisu „numerze serii”. Nie każdy produkt z niniejszego zamówienia posiada taki numer, np. zlewki lub cylindry... Jeśli Zamawiający nie zgadza się na usunięcie go, to prosimy o dodanie rozszerzenia „jeśli dotyczy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu „numerze serii” natomiast dodaje rozszerzenia „jeśli dotyczy” po wyrażeniu „numerze serii”.

Pytanie nr 42

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 3 – Wady artykułów mogą powstać w różny sposób i w różnych okolicznościach, np. również przez niewłaściwe obejście się z dostarczonym artykułem przez pracownika Zamawiającego. Z tego powodu, uważamy za zasadne wziąć pod uwagę, że nie każda reklamacja jakościowa jest uznawana jako zasadna. Dlatego też proponujemy dodanie wyrażenia „w przypadku zasadności reklamacji” po słowach „wymieni przedmiot umowy na wolny od wad”. Analogicznie do zapisów w paragrafie 6 ust. 6.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zgadza się na dodanie powyższego wyrażenia.

Pytanie nr 43

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 3 – Czy Zamawiający zgodzi się na rozróżnienie terminów załatwienia reklamacji i ujęcie ich oddzielnie dla reklamacji jakościowych i oddzielnie dla reklamacji ilościowych? Motywujemy to tym, że reklamacje jakościowe wymagają innych, znacznie bardziej wymagających procedur. Wykonawca, aby rozpatrzyć reklamację jakościową musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga też spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne i dlatego prosimy o ustanowienie oddzielnego terminu załatwienia tego typu reklamacji. Proponujemy załatwienie reklamacji jakościowych - w 7 dni roboczych od chwili otrzymania próbek reklamowanego towaru.”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 44

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 3 – Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu załatwienia reklamacji ilościowych na:

5 dni roboczych od chwili jej otrzymania?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 45

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 6 – Jeśli Zamawiający zgodził się na zmianę terminu załatwienia reklamacji jakościowych na 7 dni roboczych od chwili otrzymania próbek reklamowanego towaru (Pytanie 2 do §6 ust. 3), to prosimy o zmianę tego terminu również §6 ust. 6.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 46

Dotyczy wzoru umowy §8 ust. 2 ppkt. a) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto liczonego od wartości niezrealizowanej dostawy częściowej za każdy dzień zwłoki, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.

Pytanie nr 47

Dotyczy wzoru umowy §8 ust. 2 ppkt. b) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto liczonego od wartości zareklamowanych towarów za każdy dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.

Pytanie nr 48

Dotyczy wzoru umowy §8 ust. 2 ppkt. c) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 5 % liczonej od wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części danego pakietu, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.

Pytanie nr 49

Dotyczy wzoru umowy §8 ust. 2 ppkt. e) – Prosimy o usunięcie zapisu z uwagi, że Zamawiający przewidział już kary dla możliwych do wystąpienia przewinień/niedopatrzeń ze strony Wykonawcy, tj. opóźnień w dostawach, nieterminowo załatwianych reklamacjach, odstąpieniu od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy.

Uważamy, że ppkt. e) nie wnosi do umowy nic znaczącego.

Poza tym zapisy tego podpunktu są niejasne.

Jeśli Zamawiający ma na myśli, że zamówienie częściowe nie zostało w pełni zrealizowane, to należy złożyć reklamację ilościową (w przypadku jej niezafatwienia- przewidział kary).

Jeśli natomiast Zamawiający ma na myśli całe zamówienie, na które jest podpisywana umowa, to jeśli jakieś niezgodności przy dostawach częściowych miały miejsce, to Zamawiający był zobowiązany je zgłosić wcześniej (droga reklamacji). Jeśli zatem nie zgłaszał żadnych niezgodności odbierając czy też używając zamówione już produkty, to nie mając zastrzeżeń do produktów nie ma prawa twierdzić, że są one niezgodne z całościowym zamówieniem.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.

Pytanie nr 50

Dotyczy wzoru umowy §8 ust. 2 ppkt. e) – Jeśli Zamawiający nie zgadza się na usunięcie zapisu, to prosimy o wyjaśnienie czego on dotyczy- czy częściowego zamówienia czy całego przedmiotu zamówienia, na który jest zawierana umowa. Prosimy także o jaśniejsze zapisy w tym podpunkcie.

Odpowiedź:

Dotyczy niezrealizowanej części umowy.

Pytanie nr 51

Dotyczy wzoru umowy §8 ust. 2 ppkt. e) – Jeśli zapisy ppkt. e) dotyczą całego przedmiotu zamówienia, na który jest zawierana umowa, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 5 % wynagrodzenia brutto od nierealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.

Pytanie nr 52

Dotyczy pakietu nr 3 – Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe ze szlifowanymi krawędziami, gładkie o wymiarach 76x26 grubość 1-1,2 mm wykonanych zgodnie z normą ISO8037-1 określającą wymiary szkiełek?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 53

Dotyczy pakietu nr 16 – Prosimy o wyrażenie zgodny na zaproponowanie szkiełek nakrywkowych w opakowaniach zbiorczych po 500 szt.?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowanie takich szkiełek.

Pytanie nr 54

Prosimy o dopuszczenie możliwości podania ceny jednostkowej netto do 3 lub 4 miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści podawanie cen jednostkowych do trzech miejsc po przecinku, ale końcowa wartość netto i brutto ma być zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadami matematycznymi.

Pytanie nr 55

Dotyczy pakietu nr 17 poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie parafiny histopatologicznej o standardowej temperaturze topnienia 56-58⁰C?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 56

Dotyczy pakietu nr 17 poz. 2 – Prosimy o doprecyzowanie wymaganego zapotrzebowania parafiny na 24 m-ce: Zamawiający w formularzu asortymentowo-cenowym wymaga określenia ceny jednostkowej za 1 kg i jednocześnie wymaga opakowań po 15 kg, co daje 795 kg lub 810 kg wymaganej ilości parafiny. Prosimy o rozdzielenie poz. 1 i 2 na osobne pakiety co umożliwi Zamawiającemu uzyskanie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje ilości 810 kg oraz nie wyraża zgodny na rozdzielenie pozycji do osobnych pakietów.

Pytanie nr 57

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kasetek histopatologicznych z przykrywkami plastikowymi, bez zawiasów, ze sprężystym zamknięciem, 80 kwadratowych otworów o wymiarach 1,6x1,6 mm w obu częściach kasetki, łatwość nanoszenia kolejnych numerów badania na przedniej części kasetki?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie kasetki.

Pytanie nr 58

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kasetek biopsyjnych 1x1 mm, 216 otworów w podstawie i 224 otworów w przykrywce kasetki, łatwość nanoszenia kolejnych numerów badania na przedniej części kasetki?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 59

Dotyczy pakietu nr 20 poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pudełko tekturowe do archiwizacji preparatów dwuczęściowe z wieczkiem o wymiarach 270 x 160 x 80 mm na ok. 800 szkiełek?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie pudełka.

Pytanie nr 60

Dotyczy pakietu nr 20 poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pudełko tekturowe do archiwizacji bloczków dwuczęściowe z wieczkiem o wymiarach 270 x 175 x 30 mm na ok. 300 bloczków?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie pudełka.

Pytanie nr 61

Dotyczy pakietu nr 17 poz. 1 – Prosimy o doprecyzowanie: czy Zamawiający wymaga żyletek typu R35 o wymiarach 80 mm x 8 mm x 0,25 mm, kąt żyletki 35°, materiał wykonania stal nierdzewna, kompatybilne z uchwytami Feather F80 mini, przeznaczone do rutynowego skrawania wstążeczkowego tkanek twardych oraz materiału miękkiego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza takie nożyki.

Pytanie nr 62

Dotyczy pakietu nr 17 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści parafinę w opakowaniach 20 kg (4 x 5kg) z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 40 opakowań po 20 kg? Przy zaproponowanym opakowaniu 15 kg nie jest możliwe otrzymanie pełnej zamawianej ilości, tj. 800 kg.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 56.

Pytanie nr 63

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 19 – Czy Zamawiający w Pakiecie 1, poz. 19 dopuści statyw z ABS - tworzywa dużo bardziej trwałego i sztywniejszego od plexi?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści taki statyw.

Pytanie nr 64

Dotyczy pakietu nr 1, 2, 3 – Czy Zamawiający w Pakiecie 1, 2, 3 dopuści podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku lub wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za opakowanie handlowe?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści podawanie cen jednostkowych do trzech miejsc po przecinku, ale końcowa wartość netto i brutto ma być zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadami matematycznymi.

Pytanie nr 65

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści testy z zewnętrznymi kontrolami pakowanymi oddzielnie? Jeśli tak, to ile kontroli przewiduje wykonać Zamawiający?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści takie testy. Kontrole do każdego oznaczenia.

Pytanie nr 66

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 1 – Czy Zamawiający wymaga testu umożliwiającego wykrycie Adenowirusów serotypu 40/41?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 67

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 5 – Czy Zamawiający wymaga testów z odpowiednimi aplikatorami do pobierania próbek kału, zawierającymi bufor do przygotowania ekstraktu z kału?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 68

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 16 – Czy Zamawiający dopuści testy o zakresach czułości < 10/10 – 15/ 16 - 65/ > 65 µg/ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie testy.

Pytanie nr 69

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 12 – Czy Zamawiający dopuści następujący panel sześciu narkotyków:

amfetamina/benzodiazepina/kokaina/metamfetamina/opiaty/marihuana?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści taki panel.

Pytanie nr 70

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 13 – Czy Zamawiający dopuści następujący panel narkotykowy:

Amfetamina/barbiturany/benzodiazepiny/kokaina/ekstazy/metamfetamina/metadon/opiaty /fencyklidyny/marihuana?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści taki panel.

Pytanie nr 71

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 9, 11, 15 – Czy Zamawiający wydzieli wymienione pozycje do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu.

Pytanie nr 71

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 9, 11, 15 – Czy Zamawiający wydzieli wymienione pozycje do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu.

Pytanie nr 72

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1, 3, 7 i 8:

- a) Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuszcza pojemniki o pojemności 125 ml?
- b) Czy Zamawiający w pozycji nr 3 dopuszcza zakręcane pojemniki o pojemności całkowitej 125 ml?
- c) Czy Zamawiający w pozycji 7 i 8 wymaga aby do oferty przedłożyć dokument potwierdzający pojemność oferowanych ez?

Odpowiedź:

- a) Tak, Zamawiający dopuszcza taki pojemnik,
- b) Tak, Zamawiający dopuszcza takie pojemniki,
- c) Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 73

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 7:

- a) Czy Zamawiający wydzieli poz. 7 do osobnego pakietu?
- b) Czy Zamawiający w poz. 7 wymaga testu charakteryzującego się poziomem wykrywalności antygenu GDH nie gorszym niż 0,8 ng/ml?
- c) Czy Zamawiający w poz. 7 wymaga immunoenzymatycznego testu kasetkowego?
- d) Czy Zamawiający w poz. 7 wymaga testu który nie reaguje krzyżowo ze *Staphylococcus aureus* (szczep Cowan)?
- e) Czy Zamawiający w poz. 7 wymaga zestawu w skład którego wchodzi kontrola pozytywna w postaci płynnej?
- f) Czy w celu potwierdzenia zgodności oferowanego produktu z wymogami SIWZ Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą metody wykonania testu?

Odpowiedź:

- a) Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu,
- b) Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza,
- c) Zamawiający nie wymaga,
- d) Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza,
- e) Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza,
- f) Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 74

Dotyczy pakietu nr 9:

- a) Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie wielkości 100 szt.?
- b) Czy Zamawiający wymaga aby fiołki dostarczane były w kartonowym pudełku z wydzielonymi przegrodami na 100 fiołek, nadającym się do przechowywania i mrożenia fiołek?

Odpowiedź:

- a) Tak, Zamawiający ma na myśli opakowanie 100 szt.,
- b) Tak, Zamawiający wymaga.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania nr 13, 16, 18 i 19 , która skutkuje wydzieleniem poz. 21 – 23 z pakietu nr 1 – Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ oraz treści ogłoszenia i zgodnie z art. 12a ustawy Pzp przesunął termin składania i otwarcia ofert **na dzień 28.04.2014.**, godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W załączeniu ogłoszenie o zmianie oraz nowe pakiety nr 1 i 1A.

PREZES ZARZĄDU
Mariola Szulc

WICEPREZES ZARZĄDU
Krzysztof Leki